5.22.1,71,70,1,70.1.4~1,1

%■eg

HOM.

e;T:clor 	César Fut
Pr;:::- Jnte.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providencias para que seja feito a limpeza dos equipamentos de ar-condicionado dos prédios

públicos municipais, durante a pandemia de COVID-19.

Requerimento n° 895/2020
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA QUE SEJA FEITO LIMPEZA DOS EQUIPAMENTOS DE AR
CONDICIONADO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS.
DURANTE A PANDEMIA DE COVID-19.

PROTOCOLO GERAL N° 1632/2020
Data: O /04/2020 - Horário: 6:10

Senhor Presidente:

Considerando a atual situação devido ao Covid-19, é necessário garantir a assistência aos

profissionais do serviço público.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providencias para que seja feito a limpeza dos

equipamentos de ar-condicionado dos prédios públicos municipais, durante a pandemia de

COVID-19.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Abril de 2020.

Vereador 	 ALVES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1